Uíviva<sidqdí?
'?'HãF Egqdiiql dí LorídRiNA p.,r.qeQ

SECRETARIA GERAL DOS ÓRGÃOS
COLEGIADOS SUPERIORES

e-maíl: conselhos@,uel.br - ramal 4301

OF. CIRCULAR SGOCS Nº 015/2019 Londrina, 19 de março de 2019.

Prezado(a) Conselheiro(a):

Cumprindo determinação da Pró-Reitora de Extensão,

Cultura e Sociedade, convocamos V.Sa. para a reunião da CÂMARA DE
EXTENSÃO, CULTURA E SOCIEDADE a ser realizada no dia 26 de março de
20"19, às 14h, na Sala dos Conselhos da Reitoria, para tratar dos assuntos
constantes da pauta disponível na página de Internet da PROEX no
http ://www. uel.b r/p roex/?co ntent=cama ra-exte nsao.htm

Atenciosamente,

I?l ;nwíª ;iDeise Maí 'ni Bergamin
Secretária Geral'dos Órgãos

Colegiados Superiores SGOCS - UEL

AOS MEMBROS DA CÂMARA DE EXTENSÃO, CULTURA E SOCIEDADE

Campiis Universilí'rio: Rodovia Celso Garíia Cid (PR 445), km 380 - Fone í43) 33'll-4{ml PABX - Fax 3328-444ü - Caixa Pox{al 6.Ol?ll - CEP 86051-99ü - Inrerneí Mkp:Ilwvrvr.uel.br
HôSptlal Un!versí{ári01Cemro de Ciêncfü{ da Sal'lde: AV. ROberk KOCh, 60 - Wla Operária - FOne 143) 338 14000 PABX - FâX 3337-4041 e 3337-'1495 - Caixa Poítal 791 - CEP 86038-440

LONDRINA - PARANÁ - BRASIL

Fomi. Código Il .'l64 - Foma{o A4 (210x297inm)